
UCHWAŁA NR LX/420/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/408/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 6 r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ze zm.), Rada Miejska w Łochowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr LIX/408/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. ust. 1 pkt 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „odbiera się od wszystkich właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych odpady komunalne w dowolnej ilości na określonych w uchwale 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Łochów zwanego dalej „Regulaminem" 
zasadach, przy czym opony z samochodów o dmc do 3,5 tony – nie więcej niż 4 sztuki rocznie, odpady 
budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne do 5 ton rocznie;”;

2) § 1. ust. 1 pkt 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: „odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych będzie 
prowadzone nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie z zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej, przy 
czym z obszaru zabudowy wielolokalowej- nie rzadziej niż jeden raz na tydzień w okresie od kwietnia do 
października i nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w pozostałym okresie, natomiast z terenu rodzinnych 
ogrodów działkowych oraz działek rekreacyjnych nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie oraz nie rzadziej niż 
raz na cztery tygodnie w okresie od listopada do kwietnia, z targowisk – każdorazowo po zakończeniu dnia 
targowego lub w pierwszym dniu roboczym po dniu targowym, z nieruchomości, w których prowadzona 
jest działalność gastronomiczna lub handlowa w branży spożywczej- nie rzadziej niż raz na tydzień;”;

3) § 1. ust. 1 pkt 5 Uchwały otrzymuje brzmienie: „odbieranie odpadów komunalnych zebranych 
selektywnie będzie prowadzone nie rzadziej niż jeden raz na cztery tygodnie przy czym z zabudowy 
wielolokalowej- nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, natomiast z targowisk-każdorazowo po zakończeniu 
dnia targowego lub w pierwszym dniu roboczym po dniu targowym;”;

4) § 1. ust. 1 pkt 6 Uchwały otrzymuje brzmienie: „odbieranie bioodpadów, odpadów ulegających 
biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (w tym odpadów zielonych) będzie 
prowadzone nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, przy czym odbiór odpadów ulegających 
biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (w tym odpadów zielonych) z obszaru 
zabudowy wielolokalowej - nie rzadziej niż jeden raz na tydzień w okresie od kwietnia do października 
i nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w pozostałym okresie, natomiast z terenu rodzinnych ogrodów 
działkowych oraz działek rekreacyjnych nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie oraz raz na cztery tygodnie 
w okresie od listopada do kwietnia, z targowisk – każdorazowo po zakończeniu dnia targowego lub 
w pierwszym dniu roboczym po dniu targowym, z nieruchomości, w których prowadzona jest działalność 
gastronomiczna lub handlowa w branży spożywczej- nie rzadziej niż raz na tydzień;”;

5) w § 1. ust. 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „odbieranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
stanowiących odpady komunalne z pojemnika dostarczonego przez podmiot odbierający odpady odbywa 
się w zależności od potrzeb (zapełnienia pojemnika).”.

Id: 99B2C2D8-8A1A-4505-9A80-B98054ACC517. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 99B2C2D8-8A1A-4505-9A80-B98054ACC517. Podpisany Strona 2




